УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ
10.04.2024 г.                                                                                    № 99

О подведении итогов районного детского творческого

конкурса рисунков

«Знаете, каким он парнем был?..»

 На основании протокола заседания жюри по итогам районного

детского творческого конкурса рисунков «Знаете, каким он парнем был?...»

от 10.04.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и участников районного детского

творческого конкурса рисунков «Знаете, каким он парнем был?...»

(приложение 1).

2. Методисту управления образования Сетежевой Ю.Ю. подготовить

грамоты для победителей и призеров районного детского творческого

конкурса рисунков «Знаете, каким он парнем был?...».

3. Разместить данный приказ на сайте управления образования.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                              Н.Н.Кожебаткина

Приложение 1

к приказу УО

№ 99 от 10.04.2024 г.

Список победителей, призеров и участников районного детского

творческого конкурса рисунков «Знаете, каким он парнем был?...»

Возрастная группа: 4 – 5 лет (дошкольники)

Результ

ативнос

ть

ФИ автора ОУ Руководитель

1 место Буланов Дмитрий МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Байгушева Е.И.

1 место Степанов Мирон МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Герасимова Т.В.

2 место Исмагилова Марьям МДОУ «Детский сад

«Дмитриевский» с.Дмитриевка

Духовницкого района Саратовской

области»

Уркина В.И.

2 место Фирзова Екатерина МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Герасимова Т.В.

3 место Кирилина Виктория МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Байгушева Е.И.

3 место Коньков Роберт МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Казакова Е.Д.

3 место Еликова Катя  МДОУ «Детский сад «Берёзка» с.

Теликовка Духовницкого района

Саратовской области»

Никулина А.П.

Участие Абанин Алексей МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Бардина Н.В.

Участие Балабина Софья МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Бардина Н.В.

Участие Рыжова Александра МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Балтаева Е.Н.

Участие Шмельков Александр МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

им.Г.И.Марчука р.п.Духовницкое

Духовницкого района Саратовской

области» структурное

подразделение детский сад

«Солнышко»

Балтаева Н.С.

Участие Кастянов Андрей МДОУ »Детский сад «Ромашка»

с.Горяйновка Духовницкий район

Саратовская область

Гутова Е.В.

Участие Доценка Василиса МДОУ »Детский сад «Ромашка»

с.Горяйновка Духовницкий район

Саратовская область

Гутова Е.В.

Участие Огурцов Матвей МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Казакова Е.Д.

Участие Сапожникова Полина МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Орехова О.А.

Участие Мельников Артём МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Орехова О.А.

Участие Султанов Андрей МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

им.Г.И.Марчука р.п.Духовницкое

Духовницкого района Саратовской

области» структурное

подразделение детский сад

«Солнышко»

Полякова Т.И.

Участие Жуклёнков Андрей МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Пузакова О.Е.

Участие Пугачёва Виктория МДОУ »Детский сад «Ромашка»

с.Горяйновка Духовницкий район

Саратовская область

Спицына Н.В.

Возрастная группа: 6 – 7 лет (дошкольники)

Результ

ативнос

ть

ФИ автора ОУ Руководитель

1 место Арутюнян Сережа МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Ильина Н.Н.

1 место Сергеев Алексей МДОУ «Детский сад «Солнышко» с.
Новозахаркино Духовницкого

района Саратовской области»

Казакова О.Ф.

2 место Назарова София МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Корбулаева С.Н.

2 место Бармина Вика МДОУ «Детский сад «Берёзка» с.

Теликовка Духовницкого района

Саратовской области»

Иконникова А.А.

2 место Степанов Дмитрий МДОУ «Детский сад

«Дмитриевский» с.Дмитриевка

Духовницкого района Саратовской

области»

Козлова Т.А.

2 место Шавандина Катя МДОУ «Детский сад «Берёзка» с.

Теликовка Духовницкого района

Саратовской области»

Крылова Т.А.

3 место Лялина Ксения МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

Фименкова С.А.

области»

3 место Козлов Арсен МОУ «СОШ им. Г. И. Марчука р.п.

Духовницкое Духовницкого района

Саратовской области», филиал  в

с.Липовка  структурное

подразделение детский сад

«Солнышко»

Колоскова С.Н.

3 место Синёв Максим МДОУ «Детский сад «Сказка»

п.Полеводинский Духовницкого

района Саратовской области

Шамотина Е.В.

3 место Буланова Милана МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Ильина Н.Н.

3 место Бойко Алексей МОУ «СОШ им. Г. И. Марчука р.п.

Духовницкое Духовницкого района

Саратовской области», филиал  в

с.Липовка  структурное

подразделение детский сад

«Солнышко»

Колоскова С.Н.

Участие Соловьева Алина МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Фименкова С.А.

Участие Губских Руслан МДОУ Детский сад «Колосок» с.

Дубовое р.п. Духовницкое

Саратовской области»

Балтаева Л.А

Участие Скворцов Степан МДОУ Детский сад «Колосок» с.

Дубовое р.п. Духовницкое

Саратовской области»

Балтаева Л.А

Участие Карасев Артем МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Балтаева Е.Н.

Участие Уваров Константин МДОУ «Детский сад «Солнышко» с.

Новозахаркино Духовницкого

района Саратовской области»

Галкина М.В

Участие Игнатьева Ангелина МДОУ «Детский сад «Солнышко» с.

Новозахаркино Духовницкого

района Саратовской области»

Галкина М.В

Участие Краснов Роман МОУ «СОШ им. Г. И. Марчука р.п.

Духовницкое Духовницкого района

Саратовской области», филиал  в

с.Липовка  структурное

подразделение детский сад

«Солнышко»

Ерышева А.С.

Участие Лысов Тихон МОУ «СОШ имени М.В.Скворцова

с.Березовая Лука». Дошкольная

группа «Малышка», с.Брыковка

Звездина Ф.С.

Участие Зверев Ваня МДОУ «Детский сад «Берёзка» с.

Теликовка Духовницкого района

Саратовской области»

Иконникова А.А.

Участие Бобков Александр МДОУ «Детский сад «Солнышко» с.

Новозахаркино Духовницкого

района Саратовской области»

Казакова О.Ф.

Участие Трифонов Ярослав МДОУ «Детский сад

«Дмитриевский» с.Дмитриевка

Духовницкого района Саратовской

области»

Козлова Т.А.

Участие Шаврова Юлия МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Корбулаева С.Н.

Участие Захаров Коля МДОУ «Детский сад «Берёзка» с.

Теликовка Духовницкого района

Саратовской области»

Крылова Т.А.

Участие Коробкова Варвара МДОУ «Детский сад «Берёзка» с.

Теликовка Духовницкого района

Саратовской области»

Никулина А.П.

Участие Косарев Кирилл МДОУ «Детский сад «Колокольчик»

р.п. Духовницкое Саратовской

области»

Пузакова О.Е.

Участие Кукушкина Снежана МОУ «СОШ имени М.В.Скворцова

с.Березовая Лука». Дошкольная

группа «Малышка», с.Брыковка

Симикина В.В.

Участие Дубовиченко Вика МДОУ »Детский сад «Ромашка»

с.Горяйновка Духовницкий район

Саратовская область

Спицына Н.В.

Участие Беликов Кирилл МДОУ «Детский сад «Сказка»

п.Полеводинский Духовницкого

района Саратовской области

Шамотина Е.В.

Возрастная группа: 1 – 4 класс (школьники)

Результ

ативнос

ть

ФИ автора ОУ Руководитель

1 место Гашников Матвей Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского
Союза  В.И. Лаврова  с. Горяйновка

Духовницкого района Саратовской

области» филиал с.Дмитриевка

Алехина А.А.

1 место Семыкина Диана МОУ «СОШ им.Г.И.Марчука р.п.

Духовницкое Духовницкого района

Саратовской области»

Дорогобедова Н.В.

1 место Козлова Дарина Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского

Союза  В.И. Лаврова  с. Горяйновка

Духовницкого района Саратовской

области» филиал с.Дмитриевка

Кузьминова С.Н.

2 место Назмутдинов

Николай

МОУ «СОШ им. Г.И. Марчука р.п.

Духовницкое Духовницкого района

Саратовской области»

Таланова Н.А.

2 место Савина Варвара МОУ «СОШ им.Г.И.Марчука р.п.

Духовницкое Духовницкого района

Саратовской области»

Хохлова Ю.В.

2 место Полякова Дарина МОУ «СОШ им.Г.И.Марчука р.п.

Духовницкое Духовницкого района

Саратовской области»

Дорогобедова Н.В.

3 место Шкварин Родион МОУ «СОШ им.Г.И.Марчука р.п.

Духовницкое Духовницкого района

Саратовской области»

Мельникова Е.А.

3 место Мальцева Мирослава МОУ «СОШ им.Г.И.Марчука р.п.

Духовницкое Духовницкого района

Саратовской области»

Конькова А.А.

3 место Глушкова Мария Филиал МОУ «СОШ им Г. И.

Марчука р.п. Духовницкое» в с.

Липовка Духовницкого района

Саратовской области

Колоскова О.В.

3 место Жаренкова Надежда МОУ «СОШ имени М.В.Скворцова

с.Березовая Лука» филиал

с.Брыковка

Медведева И.А.

Участие Хасаншина Яна МОУ «СОШ им.Г.И.Марчука р.п.

Духовницкое Духовницкого района

Саратовской области»

Хохлова Ю.В.

Участие Таланова Василиса МОУ «СОШ им.Г.И.Марчука р.п.

Духовницкое Духовницкого района

Саратовской области»

Таланова Н.А.

Участие Угляница Дарья Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского

Союза  В.И. Лаврова  с. Горяйновка

Духовницкого района Саратовской

области» филиал с.Дмитриевка

Алехина А.А.

Участие Зимин Владислав Филиал МОУ «СОШ им. М.В.

Скворцова Березовая Лука» с.

Теликовка.

Зимина Ю.А.

Участие Егор Шамин Филиал МОУ «СОШ им. М.В.

Скворцова Березовая Лука» с.

Теликовка.

Зимина Ю.А.

Участие Ерышева Милана Филиал МОУ «СОШ им Г. И.

Марчука р.п. Духовницкое» в с.

Липовка Духовницкого района

Саратовской области

Колоскова О.В.

Участие Кузьминова

Александра

МОУ «СОШ им.Г.И.Марчука р.п.

Духовницкое Духовницкого района

Саратовской области»

Конькова А.А.

Участие Бутырев Глеб Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского

Союза  В.И. Лаврова  с. Горяйновка

Духовницкого района Саратовской

области» филиал с.Дмитриевка

Кузьминова С.Н.

Участие Русакова Пелагея МОУ «Средняя

общеобразовательная школа им.

Героя Советского Союза В. К.

Ерошкина с. Новозахаркино

Духовницкого района Саратовской

области»

Матвеева Т.В.

Участие Смирнов Дмитрий МОУ «Средняя

общеобразовательная школа им.

Героя Советского Союза В. К.

Ерошкина с. Новозахаркино

Духовницкого района Саратовской

области»

Матвеева Т.В.

Участие Сметанников

Анатолий

МОУ «СОШ имени М.В.Скворцова

с.Березовая Лука» филиал

с.Брыковка

Медведева И.А.

Участие Захарова Дарья МОУ «СОШ им.Г.И.Марчука р.п.

Духовницкое Духовницкого района

Саратовской области»

Мельник Ю.В.

Участие Мустанова Асила МОУ «СОШ им.Г.И.Марчука р.п.

Духовницкое Духовницкого района

Саратовской области»

Мельник Ю.В.

Участие Юмабаев Матвей МОУ «СОШ им.Г.И.Марчука р.п.

Духовницкое Духовницкого района

Саратовской области»

Мельникова Е.А.